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Déľi Tĺbor
Köszönti a testület tagtrait, Kanász-I.Iagy }ĺ4.áŕ''é orsztęgyulési képviselő urat' a megjelent
vendégeket, valamint a Hivatal rĺunkatársait Budapest Főváľos IV. kertilet Újpest
onkoľmányzatâĺak rendkívüli képviselő-testtileti tilésén. Megállapítja, hogy a képviselő-
testületi ülés 19 fovel hatáľozatképes.
Napirend előtti felszólalásra jelentkezett Bedo Katalin alpolgármesteľ asszony és SzabőBalź.zs
képviselő úr. Először a napirendről fog szavazní a testület, de előtte Szabó Ba|tns képviselő
úrnak adja meg a szőt ügyrendben.

Szabó Balázs
Egy ügyrendi javaslata lenne. A kiküldött napirendtől eltéľően benýjtott ma délelőtt folyamán
egy javaslatot, ami źůtalźlban az Egyebek napirendi ponthoz szokott 1'zrtozni. Azt teljes
mértékben tudomásul veszi, hogy most ez egy rendkívüli ülés és nincsen Egyebek napirend,
ugyanakkoľ mivel ez eçy aktuális ügy, egy a napokban történő ügy és kellő súlya és fontossága
vaĺ. Az lenne a javaslata, hogy esetleg ezt a témât is vegyék fel a napirendre és bízik a
Képviselő-testület nagyvonalúságábar. Ez a javaslata a Tanácskoztźlrsasäg emlékművel
kapcsolatos lenne, amit két nappal vslott a Közművelődési és oktatási Bizottság ľészben
ttĺrgyalt. A téma aktuális, mivel nég;l nappal ezelőtt történt az ijgy itt a Tanźrcsköztársaság
emlékműnél.EzzeI kapcsolatos a beacványa és kéri, hogy a Képviselő-testület ezt abeadvćnyt
fogadja el és vegye napirendjéľe'

Déľĺ Tiboľ
Képviselő urat tájékoztatja és ezt a válaszlevelében is leíľta, hogy rendkívüli testtileti ü1ésről
van szo, így most nem veszik napiľendľe a javaslatát. Több észrevétel nęm lévén szavaztĺsta
teszi fel a napiľend elfogadásáról szóló hatttrozatijavaslatot.

Budapest Főváľos Iv. keľület Úipest onkoľmánvzata Kénviselő_testületének
4 4 l 202 4.(III.21.\határ ozata a napir ffid e|Íogad,ásár ő|

Nyílt ülés:
1. Beszámoló a IV. kerĹileti Hivatásos Tűzoltó-paľancsnokstłg2023. évi tevékenységéről

Előterieszto: Czi gler Lźsz|ő alp o 1 gáľmesteľ

2. Javaslat az Újpesti Liget Óvoda és az Újpesti Deák Óvo da igazgatői megbizâstra
vonatkozó kinevezéséľe
Előterjesztő : Bedő Katalin alprllgármester

3. Javaslat a Budapest Fováros IV. keľület 7' szćlmű, Megyer Kertváľos Városszeľkezeti
egység Kerületi Építési Szabźůyzataről szőlő 19/2OI8. (VI. 1 1.) önkoľm ényzatirendelet,
a Fóti út - Fiumei út _ Julimrus barźtt utça _ Váci ít éůtal hatćtrolt tömb területéľe
vonatkozó módosításáľa
Előteľjesztő: Déri Tibor polgármester

4. Döntés Budapest Főváros IV. kerület 8. számú Váľosszerkezeti egység, Népsziget és
Ujpesti Duna-paľt Keľ{ileti Epítési Szabéĺlyzatai módosításának véleményeztetésj
tervdokum entćĺciőjźĺv al kapcso latban
Előterj esztő : Déri Tibor polgáľmesteľ



Javaslat ,,Kerékpárosbaľát infľastrukturális fejlesztések Buđapest IV. keľĹiletében''
elnevezésű VEKOP-5.3.t-15-2O20-00018 azonosítőszćĺmu projekt megvalósítása
kapcsán egyes vagyonelemek és vagyonnovekmények tulajđonósi és iižemeltetési
kérdéseinek rendezéséről szóló vagyonĺendezési megállapodáś megkötésére
Előterjesztő: Déri Tibor polgáľmesteľ

6. Javaslat a Budapest Esély Nonprofit Koľlátolt Felelősségű Társaság tttmogatćsźnol
Előterjesztő: Déri Tiboľ polgármester

Javaslat Budapest Főváľos IV. keľület Újpest onkormányzata fenntartástlban működő
óvodák módosított szeruezeti és működési szabá'lyzattnak Képviselő-testi'ilet általi
elfogadására
Ęlőteľiesztő: Bedő Katalin alpolgáľmester

8. Javaslat Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntarttşttbanműködő
óvodák módosított Pedagógiai Pľogľamjának Képviselő-testület általi elfog adâstĺra
Előteriesztő: Bedő Katalin alpolgármester

9. Javaslat Budapest Főváros IV. kerĹilet Újpest Önkormányzata feĺlntartâsttbanműködo
óvodák módosított éves munkatervénęk Képviselő-testület általi elfogadástna
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

10. Javaslat az Újpesti Viola ovodában német-magyar kétnyelvtĺ csopoľt indításáľa
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármesteľ

11. Javaslat az Újpesti Ambrus Óvoda Vorosmarty TagóvodEa e1y csoportszobájának
hasznźiatba adásźlra
Előteľiesztő: Bedő Katalin alpolgármester

12. Javaslat az újpesti köznevelésiintézmények átszervezésének véleményezésére
Előteľjęsztő: Bedő Katalin alpolgármester

13. Javaslat Karig Sára emlékpark kialakitásźĺra
Eloterjęszto : Bedő Katalin alpolgáľmesteľ

14. Javaslat az egészségugyi szolgálati jogviszony melletti további jogviszony létesítésének
engeđélyezésére vonatkozó fenntartói képviselő kijelöléséről szőlő,a Képviselő-testület
feladat- és hatáskörében meghozott 6I/2021. (III. 1.) számú polgármesterihatźrozat
módosításáľa
Előteľj esztő : P emeczky Lâszlő alpol gármester

I1.Tâjékoztatźs a 2024. február 8. napja és 2024. március 12. nap1a között źúruhtĺzott
hatáskörben hozott döntésekĺől
Előterjeszto: Déri Tibor polgármesteľ

1 6. B eszámoló lej áľt határidej ű hattr ozatok végrehaj tás áró l
: Déri Tibor polgármester

J



l7. Javaslat Budapest Főváros onkormányzata ťenriartâsźtban műkodő Budapest Főváros
IV' kerület, Pécsi Sándor sétány 1-3. szźm alatti Nyugdíjashâzban kialakult
ágyipoloska-fertozéssel kapcsolatos táj ékoztatás tudomásulvételére
Előteľ-i esztő : P erneczky Ltszlő alpol gármester

Zŕńijlés:
1 8. Javaslat az ţJ jpest Közbiztons âgaért elismerő címek: ,,Év Rendőľe'', ,,Bátoľ sâgért" ,

,,Rendkívüli helýállásért'', ,,Szent György érdem'', ,,A Köz szolgtĺIatâért"
adomânyoztsâra
ElőteĘi esztő : Czigler Lászlő alpol gármester

19' Javaslat az Újpest Közbiztonsâgáért elismerő címek: ,,Ev Tíizoltoja",,,Szent Flórián
érdem'' adomźny o zâs âr a
Előteť esztő : Czig|er Lźsz|ő alpolgáľmester

20. Javaslat a 
',Szent 

Kamill Díj'' és a,,Szent Kamill óľdem'' adomtnyozâsźra
Előterj esztő : Czigler Lźszlő alpol gármester

21. Javaslat Dr. Kardos Andor Újpest Jövője Díj adományozâsâra
Előterj esztő : P erneczky Lźszlő alpol gármester

22. Javaslat fapótlási kötelezettségének elmulasztása miatt kozigazgatźsi bírságot
megállapító KP/2881-212024. szttmihatźrozat ellen benyírjtott fellebbezés elbírálé'stra
Előterjesztő: dľ. Moldván Tünde jegyzo

(19 igen, elfogadva)

Déľi Tiboľ
Napirend előtti felszólalásra Bedő Katalin alpolgáľmester asszon1mak adja meg a szot.

Bedő Katalin
Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Megjelentek! Szeretné tĄékoztatni a Képviselő-testtiletet,
hogy a tegnapi napon a Dľog Stop Budapest Egyesület az egyittmúködési megállapodása
meghosszabbítása ügyében keľeste meg az Önkoľmányzatuĺtkat. Az Egyesülettel hosszú évek
óta együttműködési megállapodásunk vaÍ\ a Fővĺírosnál szeľetnének pâlyźĺzĺi, de ehhez
együttműködést kell k<jtni az onkormányzatunkkal. ok azok, akik a kerĹileti drogstratégia
kidolgozásában mindig segítséget nyujtanak, közösségi terek, ellátások fejlesztésében is segítik
a kerület munkáját és utólagos jóvahagyásra szeretné a kovetkező testületi ülésre behozni ezt a
megállapodást.

Déľĺ Tiboľ
Szintén napiľend előttihozztlszólásra jelentkezett Szabó Balt,zs képviselő úr' akinek megadja a
szőt.

Szabó Balázs
Tisztelt Képviselő-testület! A március 15-ei nemzeti ünnepünk alkalmából szeretné megľagadni
azt a lehetőséget, hogy itt napirend előtti felszólalásban tolmácsoţa annak az 50 lengyel
vendégnek a jókívánságait és köszönetét, akik itt voltak Újpesten a Petőfi szobornál azon az
ünnepségen, amit Újpest onkormányzata rendezett. Róluk annýt kell tudni, hogy a Mysl
Polska nevíi lengyel hetilap képviseletében jöttek, ennek a szeľkesztőségnek, illetve az olvasói
klubjainak a delegációjaként. Az elmúlt napokban nagyon sok köszönő levelet kapott tőlük,



nem túlzás azt tilrítani, hogy nagyon tetszett nekik ez az inrlepség. Felhívták a figyelmét arľa,
hogy ezek a kulturális betétpľogľamok, például a néptáncegyüttes, illetve az enón<orus, aki
fellépett ezęn a megemlékezésen, számukľa hatalmas élmeny volt ezt élőben lźĺtni, ęzért
mindenképpen szeretnék megköszoĺtni, hogy Új.pesten tölthették ezt a napot. Nyilvánvalóan
nem miatta érkeztekBudapestre, ugyanakkor azo meghívására jöttek Ú3peśtľe és aztgondolja,
viszik a jő hirét ennek a városnak és jó élményekkel tźlvoztak. Annyit még elmondana enői a
hetilapról, hogy ez Lengyelorszâglegidősebb hetilapj a, I94I őta adjákki Ťolyamatosan, 2800
sztrnot éltmźtr meg ez aziĄsäg. A londoni emigrációb ől, az emigránś kormáný kĺizeléből adták
ezt ki a szocializmus éveiben, azttn a rendszerváltást követően pedig a Romand
Mosky Alapítvány élesztette űjra ezt a hetilapot. Ez a delegźĺció nemcsak Újpestón fordult meg,
hanem a belvárosban is ľészt vettek Miniszteľeln<jk úľ beszédén' illóive a Mi Hazźnk
megemlékezésén. A következo napoĺ pedig egy parlamenti látogatásra kísértę el ezt a
csopoľtot, akik nagy htiâval adőznak a magyar népnek, szolidárisak a maąyffi néppel,
mindenképpen békepárti álláspontot foglalnak eI azuk'rźn-orosz háboru kapcsán, iéľ'ĺt 
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tekintetben azthiszi, hogy van kozos pontjuk. Nem gyózték hangsúlyorniaa magyar-lengyel
bartltsźry fontosságát, aĺni az életének az egyik legfontosabb része és arra is szeretné felhívni a
figyelmet, hogy gyako rlatllag ezęn anemzeti ünnepen ők voltak az egyetlen szźtmottevő lengyel
delegáció Magyarországon, akik Lengyeloľszágból eljöttek' Ennek különféle okai vannâk,
hogy miéľt csak ők voltak azok, akik a magyar-|engyel barátságot ezen a napon erősítették.
Holnapután március 23-tnünneplik amagyar-lengyel barëťĺságnapjât, amimétrjó néhány éve
hivatalos âllamközi ünnep. Úgy gondoţa, megfelelő módon tudnak adőzni ennek aZ
ünnepnapnak is' Ismételten megköszöni az Újpesti Önkormźnyzat konstruktív hozztŕilź.5ât
eŁthez az ünnepnaphoz és bâttan źĺllithatja, hogy ezek a lengyel vendégek nagyon jől érezték
magukat. Ezt megerosítik azok a Facebook posztok, bejegyzések, illetve a tegnapi napon a
nyomdábólis kikerült hetilapjuk, ahol címlapon szeľepel azutazćsukés az újpesti ünnepségľől
is több képet leközölnek az e heti számukban. Megkösz oni ezt a lehetőséget az Ú3pisti
onkoľmányzatĺak.

Déľi Tiboľ
Megadja a szőt, i'igyľendi hozztszőIćlsra jelentkező OzsvtúhKálmán képviselő úľnak.

Ozsváth Kálmán
Ugyrendben elmondja, mindazok után, hogy a mai napon a Képviselo-testület dĺjntött a
rendkívüli képviselő-testületi ülés napirendjéľől, első körben szeľetné azt megkérd,ezni itt a
Képviselő-testület baloldali többségét és természetes Polgármester urat és a Jegyzo Asszoný,
hogy mi volt annak az oka - pontosan tudja, hogy az önkormányzati torvény megfelélo
pontjában döntés van azzal kapcsolatban, hogy az Önkoľmćłnyzat Képviselő-testületének
hatszor kell egy évben tudomása szerint rendes ülést tartani -, hogy a márciusi képviselő-
testületi ülés nem a megszokott időpontban keľült összehívásra? Kéri Jegyző Asszoný vagy
Polgármesteľ uľat, mivel ez most egy rendkívüli képviselő-testületi ülés, ha nem téved, akkor
itt napirend előtti felszólalásra túl sok lehetőség nincsen, mert ha lett volna erre lehetőség, akkor
nyilván ok is készültek volna ílyenhozztlszőlisra,illetve felszólalásr a. Aztgondolja, a mostani
rendkívüli képviselo-testületi ülés, a nevében is benne van, rendkívĹil fontos témtĺkathozott ide
a Polgármesteľ úr, az Alpolgáľmesterek és Jegyzó Asszony is. Nem érti, mi |ęhet az oka, hogy
ilyen horderejű témákról, mint például aZ Újpesti Hivatásos Tíizo\tő-parancsnokság
beszámolója, miéľt rendkívül képviselo-testületi ülésen kell ttĺrgya|nia a képviselő
kollegáknak?



Déľi Tibor
Ytiaszćtban elmondja, képviselő úľ nagyon jól tudta, hogy az Mötv. alapjźĺn évente 6 képviselő-
testületi ülést kell taftani' 2024 Îebrufujëlban vagy januárjában elfogadta a Képviselő-test{ilet a
Munkatervét. A Munkatervében márciusi képviselo-testületi tilés nem szeľepelt, azoĺban a
vźltosvęzętés úgy ítélte meg, hogy szükséges egy ilyen rendkívüli ülés, tekintettel például a
TuzoItó-parancsnokság beszámolój ttra, amit szintén táľgyalniuk kell. Az első napirendi ponttal
megkezdik az előterj esztésęk târ gy alâsźlt'

1. Beszrĺmoló a IV. keľiileti Hivatásos
tevékenységérő|
Előteľj esztő : Czigler Lâszlő alpol gáľmester

Tíizoltő-parancsnokság 2023, évi

Déri Tiboľ
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Megkéľdezituzo|toparancsnok uľat, hogy
kívánj a- e ki egészíteni a b eszámo lót? Megállapitja, ho gy nem kiv tlnj a kie gészíteni.
ozsvźlth Kálmán képviselő úr jelentkezett szőlásra, de mielőtt megadná neki a szot, szeretné
megköszĺinni aTuzoltó-parancsnokság valamennyi dolgozójának az elmúlt évben, illetve az
években végzett munkáját. Úgy gondolja, nagyon szép eredményeket értek el mind itt a
kerületben, mind a szomszédos keľületben. Most adja meg a szőt ozsváth Kálmán képviselő
úmak.

ozsváth Kálmán
Tisztelt Polgáľmesteľ Ur, Jegyzó Asszony! Tisztelt Képviselőtársaim! Csatlakozva
Polgármestet urhoz, maga és a Fidesz-Újpestéľt Egyesiilet frakciója nevében szeľetné
megköszönni azIJjpesten működő Tűzoltóság egészéves munktţtt. Szeretnék kapitány úmak
is megköszönni a munkáját, illetve személyes tapaszta|atait is szeretné elmondani. Pontosan
tudja mennyire fontos az, amLkor különböző, hasonló területen dolgozó rendvédelmi szervek,
akźr a Rendőrség, aktr aTuzoltősźtg, aKatasztrófavédelem vagy' ahol önkéntes munkát lát el
az orszâgos MentőszolgâIat, gördi'ilékenyen, hatékonyan' a biztonsttg érdekében egyĺitt
tudjanak dolgozni. Még egyszer szeretnék megköszönni mindannyiuknak a tavalý éves
munkájukat és báľmiben, amiben tudnak segíteni, aktr az Önkoľmányzat, akźr a sĄźú
frakciójuk, kéri, keressék bizalommal és további jó munkát kívánnak az idei esztendore is.

Czigl'erLászlő
Szeretne gľatulálni az Észak-Pesti Katasztrófavédelmi Kirendeltség új kirendeltség-
vezetőjénekLacziko Károly tuzoltő ezredes úľnak, reméli hosszú időn keľesztül egyĹitt fograk
dolgozni. Ezęn ttůmenően megköszöni Béres Feľenc tvzolto alezredes úľnak az túdozatos
munkáját, illetve azt a kisebbfajta csodát, amit aTuzoltő Skanzennel létrehozott, hiszen nagyon
sok helyről hallani, hogy a skanzenben olyan eszközoket és csodát láthatnak a gyeľekcsoportok
és a felnőttek is, amit szerinte Magyarorszttgon máshol nem. Szeľetné megköszönni ebből a
szemszögből is a munkájukat.

Dérĺ Tibor
Még egyszer további jó munkát kíván. Több kérdés, észrevétel nem lévén, lezárja a vitât,
szav azâsr a te s zi fel a hatźtr o zati j avas l ato t.

Főváro
45|2024.(III.21.\ határozata a IV. kerületĺ Hivatásos Ttizo|tő- paľancsnoksás 2023. évi
tevékenvséeéľől szóló beszámolóval kapcsolatban
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Budapest Fĺĺváľos IV' kerület Újpest onkoľmányzata Képviselő-testiilete a IV. keľületi
Hivatásos Tuzo|tő-parancsnokság 2023. évi tevékenységéről szőlőbeszémolót elfogadja.
Felelős: Polgármester
Határidő: azomal
(19 igen, elfogadva)

2. Javaslat az Újpestĺ Liget Óvoda és az Újpesti Deák ovoda igazgatőimegbízásáľa
vonatkozó kinevezéséľe
Előterjesztő : Bedő Katalin alpolgáľmester

Bedő Katalin
Tisztelt Képviselő-testület! Előszöľ is szeretné megköszonni a két intézményvezető hosszú,
kitaľtó munkáját, hiszen Szücs Judit intézményvezető asszony két ciklust, Csabáné Kurucz
orsolya pedig három ciklust tudhat ma1a mögött, velük nagyon jól tudnak együtt dolgozni.
Kéri a Tisztelt Képviselő-testület tâmogatásât és ahattrozati javaslatok elfogadását.

Ozsváth Kálmán
Ugy látszik, amai nap a köszönetek ülése' Természetesen Szücs Juditnak is hálásan köszönik
az e|miůt időszakban az újpesti gyermekekéľt folýatott közösségépíto munkáját, Kurucz
orsolyának pedig kifejezetten szeretné nagyon megköszönni az elmúlt több mint 10 év kitartó
munkáját. Az elmúlt időszakban volt szerencséje többször egyiitt dolgozni vele, tudja, hogy
nagyon sokat tett óvodavezető asszony az újpesti gyermekekét, foleg a Deák ovodában és a
továbbiakban is nagyon sok sikert kívánnak amunkâjźthoz.

Déľĺ Tiboľ
Több kérdés, észrevétel nem lévén leztrja a vittú. A két határozati javaslatľól külön-külön
szavaz a testület, egyben felhívja a figyelmet, hogy mindkét hatźrozatijavaslat elfogadásához
minősített többségre van szükség. Szavazásra teszi fel a Liget Óvoda ígazgatői megbíztsfua
vonatko zó L hatźtr ozati j avasl atot.

kinevezésľe

9udapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkoľmányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az
Újpestĺ Liget ovodába (székheiý: 1041 Budapešt, Rózsali getkoz 1.; oM aănosító: oz4sĺa;
adószám: 16917644-I-41) Szücs Juditot 5 év határozott idore,2024. augusztus 1. napjától
2029 . július 3 1 . napj áig igazgatonak kinevezi.
Felelő s : P ol gármester a feladatkörrel rendelkezo alpo 1 gármesteľ útj án
Határidő: 2024. augusztus 15.
(19 igen, elfogadva)

Déľi Tiboľ
Szavazásra teszi fel a 2. hatźĺrozati javaslatot, ami a Deák ovoda igazgatoi megbiztsa
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Budapest Főváros IV. keľĺilet Úipest onkormányzata Kénviselő_testiiletének
47/2024.(III21.) tlaţáľazata az Uipesti Deák ovoda isazsatői meebíZásáľa vonatkozó
kinevezésľe
Budapest Főváros IV. keľület Újpest ÖnkormányzataKépviselő-testülete úgy dónt,hogy az
Ujpesti Deák ovodába (székhelye: 1042 Buđapest, Deák Ferenc utca 95.; oM azonosító:
034318; adószám: 15504036-2-4I) Csabáné Kuľucz Oľsolyát 5 év hatáľozott idore,2024.
augusztus I . nap1âtől 2029 . július 3Ţ . napjâig igazgatőnak kinevezi.
Felelő s : Po l gármester a feladatkörľel rendelkezó alpol gáľmesteľ útj án
Határidő: 2024. augusztus 15.
(19 igen, elfogadva)

Déľi Tibor
Gľatulál Sztics Judit és Csabáné Kurucz orsolya kinevezéséhez

3. Javaslat a Budapest Főváľos IV. kerület 7. számrĺ, Megyer Kertváľos
Váľosszeľkezeti egység Keľületi Epítési Szabálryzatá.ľói szőlról tgt2018. (vI. 11.)
tinkormányzati rendelet, a Fóti űt _ Fiumei út - Julianus baľát utca - Váci út által
hatáľolt tömb teľületéľe vonatkozó módosításáľa
Előterjesztő: Déri Tibor polgáľmesteľ

Déľi Tiboľ
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, kéľdés, észrevétel nem lévén szavaztsra
teszi fel a rendelettervezetet, egyben felhívja a figyelmet, hogy a rendelet megalkotásáľa
minősített többségľe van szükség.

Budapest Fővdľos IV. keľiilet Újpest onkormdnyzat Képviselő-testíilete megalkotja a
B,udapest Fővlźľos IV. keľiłlet 7. słÍmú, Megyer kertvdros vdľosszeľkezetí egység Keriileti
Epí'tési Szabdlyzatáról szljló 19/2018. (W. 11.) önkormdnyzati ľendelet mljdosíttźslźľót suíló
7/2 024. (III.2 5.) i)nkormdnyzatí rendeletet.
Felelos: Polgármesteľ
Határido: azonnal
(19 igen, elfogadva)

4. Diintés Budapest Főváľos IV. keľület 8. számrĺ Váľosszeľkezeti egység, Népszĺget
és Ujpestĺ Duna-paľt Keľületĺ Epítési Szabályzatai 

- 
móáosításának

véleményeztetésĺ teľvdokumentációjával kapcsolatban
Előterj esztő : Déri Tibor polgáľmester

Déľĺ Tiboľ
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, kérdés, észrevétel nem lévén szavazâsra
teszi fęl a hatćtrozati j avaslatot.



1. a Budapest Főváľos Városépítési Teľvezo Kft' által elkészített alábbi tervanyagokban
foglaltakat az egyeztetések lefolýat źĺsćthoz megfelelo tartalmúnak itéli, a tervet
véleményeztetési eljárás lefolýatására alkalmasnak tĄa, annak egyeztetési és
véleményeztetési folyamata megindítható:
a) DÉsZ IV. ütem Újpest, oÉsz VIII. ütem Népsziget és Újpest Duna-paľt kerületi

építési szabtiyzat, valamint IV. kerület Népsziget Duna-part keľĹileti építési
szabëiyzatmódosítása (a41912021. (VII.l5.) Korm. rendelet 66. $ szerinti
vél eménye zési szakaszr a)
I. kötęt - Megalapozó munkaľész
2024. február

b) DÉsZ IV. ütem Újpest, oÉszVIII. ütem Népsziget és Újpest Duna-part keľületi
építési szabâlyzat, valamint IV. keľi'ilet Népsziget Duna-part kerületi építési
szabâlyzat módosítása (a 41912021' (VII.15.) Korm. rendelet 66. Ş szerinti
vél em énye zésí szakaszr a)
II. kötet - Alátámas zto mwkarész
2024. február

c) Budapest Főváros IV. keľület Újpest ÖnkormányzataKépviselő-testtiletrészére a
IV. kerĺilet, Népsziget kęrületi építési sz.abtĺIyzatról szóló 22/2018. (X. 3.)
önkormányzati rendelet és IV. kerület, Újpest Duna-part területére vonatkozó
kerĺileti építési szabźůyzatról szóló 23/2OI8. (X.3.) önkormányzati rendelet
módosításáról szóló tervezete
IV. kötet _ DKÉSZ módosítás Újpest ont. rct. rendelet-tewezet

2. felhatalmazza aPolgtrmestert ahattrozat 1. pontja szerinti dokumentumok partnerségi
és kozigazgatási véleményeztetési elj árásának elindittľiźra;

3. szükségesnek, indokoltnak tĄa az egyes teľvek' illetve programok környezeti
vizsgźiatźlról szóló 212005. (I. 11.) Korm. rendelet szeľinti kömyezeti éľtékelés
elkészítés ét és kömye zeti vizsgtĺlat lefolýatásának elindítását.

Felelős: Polgármester
Határidő:

1. pont: azonnal
2. pont: 2024. május 3l.
3. pont: 2024. május 31.

(1 7 igen, 2 tartőzkodás, elfogadva)

Javaslat ,,Keľékpáľosbaľát infľastrukturálĺs fejlesztések Budapest IV.
keľületében'' elnevezésű VEKOP-5.3.1_15-2020_00018 azonosítőszámű pľojekt
megvalósítása kapcsán egyes vagyonelemek és vagyonntivekmények tulajdonosi és
üzemeltetési kérdéseinek ľendezéséľől szĺólĺó Yagyonľendezési megállapodás
megktitéséľe
Eloterjesztő: Déri Tiboľ polgármester

Déľĺ Tĺboľ
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, kérdés, észrevétel nem lévén szavaztsra
teszi fel a hatćlrozati j avaslatot.
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Budapest Főváľos Iv. keľület Uipest onkormánvzata Képvĺselő_testületének

meevalósításáľól
Budapest Főváros IV. kertilet Újpest onkormányzataKépviselő-testülete a ,,Keľékpárosbarát
infrastrukturális fejlesztések Budapest IV. kerületében" elnevęzésű, VEKOP-5.3.1-15-2020-
000 1 8 azonosítőszámú pĄ ekttel kapcsolatban úgy dönt, hogy

1. elfogadja a projekt megvalósítása során keletkezett vagyonelemek és
vagyonnovekmények tulajdonosi és üzemeltetési kérdéseinek ľendezéséről szolő
Vagyonrendezési megállapodást (a továbbiakban: Megállapodás), a jelen előterjesztés l.
mellékleteként csatolt tartalommal;

2. fe|hatalmazza a Polgźttmesteľt, hogy a Megállapođâst az előterjesztés 1. melléklete
szerinti tartalommal alâirja.

Felelős Po1gármesteľ
Határidő: 1. pont: azoĺlnal

2. pont: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

6. Javaslat a Budapest Esély Nonpľofit Koľlátolt Felelősségiĺ Táľsaság támogatásáľól
Előterjeszto: Déri Tibor polgármester

Déľĺ Tiboľ
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni.

Czinke Sáľa
Tâjékoztatja a Képviselő-testtiletet, hogy érintettség miatt ennél a napirendi pontnál nem VesZ
részt a szavazäsban.

Szabĺĺ Balázs
Elmondja, ezt az előterjesztést hétfőn tárgyalta a Népjóléti Bizottság és ott is ťoltette azt a
kéľdést, hogy ennél a támogatási formttnźi a faji kritérium még továbbra is fennáll-e?
Nevezetesen az, hogy egy bizonyos népcsopoľt tudja csak ezt a tźmogattĺst igénybe venni és
,,megnyugtatta" Czinke Sára elnök asszony abban a tekintetben, hogy igen. Tehźi az
egyetlenegy népcsoport a cigtĺnyság, aki tud eľre pźiyázni, tehát sem öľmény, sem bolgár, sem
lengyel honÍitársaink ezt a tâmogatttsi formát nem tudják igénybe venni. Máľ korábban is
többször elmondta, hogy ezt elvi okok miatt problémásnak tĄa, ęzért nem is fogja
męEszavazni. Semmi problémája nem lenne magtxal a programmal, ha ezt az egy kitételt
kitörölnék és akkoľ bârki hozzáférhetne ęI'lhez a pľogramhoz. Azt gondolja, rendkívül
kiľekesztő azokkal szemben, akikezta faji kritéľiumot nem tudják teljesíteni, nevezetesen, akik
nem cigányok, nem vehetnek ľészt ebben a progľamban, holott feltehetően minden más egyéb
kritériumnak egyébként megfelelnének' Emiatt nem tudja támogatni ezt és a jövőben sem
kívánja.

Perneczkv László
Elmondja, hétfon a bizottstĺgi ülésen is elhangzott, hogy faji megkiilönböztetés nincsen, a
teremben itt mindenki a homo sapiens sapiens fajhoz tartozik' Az pedig, hogy identitásában
valaki megválaszthatja azt is, hogy akár roma' akár bármely nemzetiséghez tartozţk, egy
kulturális természetű megkül<inböztetés, arnit ęz a ptiyâzati lehetőség és ez a támogatás
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figyelembe vesz. Hangsulyozza, faji megkülönböztetés definíció szerint nem lehet, meľt
kizërőlag emberek vehetnek részt a pźiyâzaton és mindannyian az emberi fajhoz taľtozunk,
Szabó Ba|éns képviselő úr is.

Szabĺi Balázs
Ez nagyon szépen hangzott, de nem igaz, tekiĺtettel ana, hogy amikor lett volna egy olyan
újpesti versenyzo, aki minden kľitériumnak megfelelt volna, csak egyben nem, nem volt roma.
Czinke Sára közölte, hogy ne is pályźnzon, úgyse fogja megkapni, pedig minden egyéb
feltételnek apźĺIyźnatban megfelelt. Azt a kérdést tette fel Czinke Sárának, ha ľomának *iryu
magźlŕ,, akkor megkaphatja-e ezt atttmogatźĺst? Erre is az volt avâlasz, hogy nem, tehát nem
elég romának vallani magadaţ nem elég megfelelni minden egyes feltételnek, akkoľ sem
kaphatod azt meg, meľt nem Vagy roma. Sajnos a tavalyi évben volt egy ilyen eset és
bebizonyosodott az, hogy amit tĺllit, az nagyságrendileg úgy van. Most lehet ezen lovagolni,
hogy most a faj vagy etnikumi kritérium van ebben a programban sajnálatos módon és elvi oka
van annak, hogy emiatt nem tudja ezt támogatni.

Déri Tiboľ
Tcibb kérdés, észľevétel nem lévén lezźrja avitźt és szavazâsra teszi fel a határozati javaslatot.

meeállaDodás meektitéséľől

1. Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzataKépviselő-testülete - a Budapest
Főváros IV. kerĹilet Újpest ÖnkormányzataKépviselő-teśtületének az egyeskozosségi
célú önkormtlnyzati támogatásokľól szóló 3l20I5. (I. 30.) önkormányzati rendelet 21. Ş
(1) bekezdés b) pontjában meghatćrozott jogkörében eljárva - így dont' hogy a
Budapest Esély Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1084 Budapest, Őľ
utca 5-7 .) részérę a Budapest Főváros IV. kerület Újpest onkormányzata ésintézményei
2024. évi összęvont költségvetéséról és a végreh ajtźs szabttlyaiľól szőlo 612024. (II.20.)
önkormányzati ľendeletének 5.a szźtmímellékletében foglalt tźhltĺzatI/B13O.,,Budapest
Esély NonproÍi1Kft. - ''TámogatLak program'' támogatása'' ęlnevezésű egyéb működési
célú kiadások ÁH-n kívülľe előirtnyzatateľhére g.ooo.ooo,- Ft, azazhárommillió forint
összegű támogatást biztosít a2024. évben.

2. Budapest Főváros IV. keľület Újpest ÖnkormányzataKépviselő-testülete felhatalmazza
a polgáľmesteľt -a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkoľmányzata és a
BUDAPEST ESÉLY Nonprofit Korlátolt Felelősségű Tâľsaság közötti pénzeszkoz-
źlÍadttsi megállapodtĺs aláirásźlra a ,,TttmogatLak" - Roma fiatalok hajléktalanságának
me g el ő z és é t célző pro gram tâmo gatâs a c élj ábó 1.

Felelős: Polgármesteľ
Határido: az I. pont tekintetében azonrlal, a2. pont tekintetében 2024. április 30.
(I7 igeĺ,1 nem, 1 fő érintettség miatt nem szavazott, elfogadva)
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7. Javaslat Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzata fenntaľtásában
műktidő óvodák módosított szeľvezeti és műktidésĺ szabályzatának Képviselő_
testiilet áital'i elfo gadására
Előterjesztő : Bedő Katalin alpolgármester

Déri Tiboľ
Az előteľjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, kérdés, észrevétel nem lévén szavazâsra
teszi fel a hatérozati javaslatokat.

Szab á|vzatán ak i ĺóváhawás áról
Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzatźĺnak Képviselo-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megtfugyalta, és az Újpesti Ambrus Óvoda módosított Szervezeti
és Műkö dé si S zab ály z atât j őv ahagy j a.

F elelő s : P ol gármester, a feladatkörľel rendelkező alpol gármester útj án
Határido: Ż0Ż4. április 30.
(19 igen, elfogadva)

Szabályzatának i ĺĺváhagvásáľól
Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzattnak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megtërgyalta, és az Újpesti Aradi Óvoda módosított Szeľvezeti és
Műkö dé si S zab źiy zatât j őv éthagy j a.

Felelő s : P ol gármester, a fel adatkörľel rendelkező alpol gármesteľ útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

Műktidési Szabálvzatának ióváhaevásáľól
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatânak Képviselő-test{ilete az
előterjesztésben foglaltakat megţtrgyalta, és az Újpesti Aranyalma Óvoda móđosított
S z ervez eti és Műkö dé sí S zab źiy zattłt j őv ahagy j a.

Felelős : Polgáľmesteľ, a feladatkönel rendelkező alpolgáľmester útján
Hatźndő : 2024. április 3 0.
(19 igen, elfogadva)

taIV

Szabálvzatának i ĺóváhaeYásáľól
Budapest Főváros IV' kertilet Újpest Önkormányzatźnak Képviselő-testĺilete aZ
előteľjesztésben foglaltakat megttĺrgyalta, és az Újpesti Bőrfestő Óvoda módosított Szervezeti
és Műkö d é si S zab éiy zatátt j őv ahagy j a.

Felelő s : P o1 gármester, a fel adatköľrel rendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)
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előterjesztésben foglaltakat megtár gyalta, és az
onkoľmányzatëtnak Képviselő-testülete az
Újpesti Dalos ovi ovoda módosított Szervezeti

és Műkö d é si S zab źiy zatćlt j óv tĺhagy j a.
Felelős : Polgáľmester, a feladatkönel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

ésM
Szabálvzatának ióváhaevásáról
Budapest Főváľos IV. kerület Újpest
előterj esztésben fo glaltakat megt źĺr gy alta, és

onkormányzatânak Képviselő-testülete aZ
az Újpesti Deák Óvoda módosított Szervezeti és

Műkö d és i S zab źiy zattlt j őv âhagy j a.
F el elő s : P o l gármester, a fel adatkörľel rendelkező alpo 1 gáľmester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

onkormányzatá,ĺak Képviselo-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakat megţfugyalta, és az Újpesti Homoktövis Óvoda módosított
Szerv ezeti és Működé si Szabá,lyzatt'/- jőv źhagy ja'
Felelős : Polgáľmester, a feladatkönel rendelkező alpolgármester útján
Hattmdő : 2024. április 3 0.
(19 igen, elfogadva)

ânak Képviselő-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakat megttrgyalta, és a Mozgás-Kommunikáció Óvoda
mó do s íto tt S zerv ezeti és Műkö d é si S zab tůy zattĺt j őv tthagy j a.
Felelo s : P ol gármest er, a feladatkönel ľendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

Műktidési Szabálvzatának iĺĎváhaeYásáľól
Budapest Főváros IV. keľület Újpest onkormányzatźnak Képviselő_testülete az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és z Újpesti Kaľinthy Frigyes Óvoda módosított
S z ervez eti é s Műkö dé si S zab tiy zattlt j őv tthagy j a.
Felelő s : P ol gármester, a fel adatkörrel rendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)
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Szabályzatának i ĺiváhagyásáról
Budapest Fováros IV. kerület Ujpest onkormányzaténak Képviselő-testtilete az
eloteľjesztésben foglaltakat megtfugya|ta, és azÚjpesti Liget ovoda módosított Szervezeti és
Műkö d és i S zab źiy zattń jov ähagy j a.

F el elő s : P ol gármester, a feladatkörrel rendelkező alpo l gármester útj án
Határidő: 20Ż4. április 30.
(19 igen, elfogadva)

Szabálvzatának i óváhaevásáľól
Budapest Főváros IV. keľiilet Ujpest onkormányzatânak Képviselő-testülete az
előteľjesztésben foglaltakat megttrgyalta, és az Újpesti Nyár Óvoda módosított Szęrvezeti és
Műkö d é s i S zab źĺIy zatźi j ov âha gy j a.

F el elő s : P ol gármester, a feladatkörrel rendelkezo alpol gármester útj án
Határidő: 2024' április 30.
(19 igen, elfogadva)

6212024.(III.21.) hatiľozata az Úipesti Paľk Ovoda módosított Szeľvezetĺ és Műktidésĺ
Szabálvzatának i ĺóváhaevásáľól
Budapest Főváros IV' keľület Újpest onkormányzatźĺnak Képviselő-testülete az
előteľjesztésben foglaltakat megttrgya\ta, és azĺJjpesti Park Óvoda módosított Szervezeti és
Múkö d és i S zab âly zatat j őv âhagy j a.

F elelő s : P ol gármester, a feladatkörrel ľendelkezo alpo l gármester útj án
Határido: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

Főváros Iv. keriĺlet U
Szeľvezeti

Szabályzatának i óváhaeyásáľól
Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzattnak Képviselő-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakat megtârgyalta, és az Újpesti Viola Óvoda módosított Szervezeti és
Műkö dé si S zab tiy zatât j őv âhagy j a.

Felelős : P ol gáľmester, a fel adatkörľel rendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

Szabálvzatának ióváhawásáľól
Budapest Főváľos IV' kerület Újpest Önkormányzatźĺnak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és az Újpesti Viľág Óvoda módosított Szervezeti és
Műkö d és i S zab âIy zatźtt j őv ahagy j a'
Felelős : Polgármesteľ, a feladatkönęl ľendelkező alpolgáľmester útján
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)
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8. Javaslat Budapest x'őváros IV. keľület Újpest onkoľmányzata fenntaľtásában
műktidő óvodák módosított Pedagógiaĺ Pľogľamjának Képvĺselő_testĺilet általi
elfogadására
Előteľjesztő : B edő Katalin alpolgármester

Déľi Tiboľ
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, kérđés, észrevétel nem lévén szavazźsra
teszi fel a hattrozati javaslatokat.

pľogľam iának ióváhagyásáľól
Budapest Főváľos IV. keľület Újpest
el ő teľj e s zté sb en fo g1 altak at me gt źĺr gy alta, és
pr o gr amj ćń j ó váha gyj a.

Felelős : Polgármester, a feladatkörrel rendelkező alpolgáľmester útján
Határidő: 2024. ápľilis 30.
(19 igen, elfogadva)

let Ú
az

onkormányzatźtnak Képviselő-testülete az
az Ujpesti Ambrus ovoda módosított pedagógiai

ióváhagYásáľól
Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkormányzatźnak Képviselő-testiilete az
előterjesztésben foglaltakat megţfugyalta' és az Újpesti Aradi Óvoda módosított pedagógiai
pro gramj át jőv zhagy j a.
Felelő s : P ol gáľmesteľ, a fel adatköľrel rendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

pľogľam i ának ióváhagYásáľól
Budapest Főváros IV. keľület Újpest onkormányzattnak Képviselő-testülete az
előteľjesztésben foglaltakat meg!ârgya\ta, é l az Újpesti Aľanyalma ovoda módosított
pedagó giai pro gramj át jov źhagyja.
F elelő s : P ol gármester, a fel adatkörľel rendelkező alpol gármester útj án
Hatáľidő: 2024. ápľilis 30.
(19 igen, elfogadva)

pľoeram iának ióváhagvásáľól
Budapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzatânak Képviselő-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakatmeg!źrgyalta, és az Újpesti Boľfestő Óvoda módosított pedagógiai
pro gramj át j őv źthagy j a.

F el elo s : Pol gármester, a feladatkörrel rendelkező alpol gáľmester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)
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Buđapest Főváľos IV. kerület Újpest onkormányzatźĺnak Képviselő-testülete aZ
eloterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és az Újpesti Deák Óvoda módosított pedagógiai
pro gľamj át jőv âhagyja.
F elelő s : P olgármester, a feladatkörrel rendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

pľoeľami ának ióváhagyásáról
Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkormányzatźnak Képviselő-testülete az
előteľjesztésben foglaltakat megţźrgyalta, és az ĺJjpesti Homoktĺjvis Óvoda módosított
pedagó giai pľo gramj át jov ahagyja.
Felelős : Polgármester, a feladatkorrel rendelkező alpolgármester útján
Hatźńđó: 2024' április 3 0.
(19 igen, elfogadva)

ióváhaeyásáľól

proeľamiának ióváhagyásáľól
Budapest Főváros IV. kerület Ujpest onkormányzattĺnak Képviselő-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakatmegţźĺrgyalta,és az Újpesti Dalos ovi Óvoda módosított pedagógiai
pro gramj át j őv źlhagy j a.

Felelős : Polgármester, a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: Ż024' április 30.
(19 igen, elfogadva)

pedagógiaĺ progľamiának ióváhagyásáľól
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatźnak Képviselo-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megtârgyalta, és azTJjpesti Játék-Mozgás-Kommunikáció Óvoda
mó do sított pedagó giai pľo gramj át jőv ahagyj a.

Felelős : Polgármester, a feladatkönel renđelkező alpolgáľmester útján
Ilatźridő 2024 április 30.
(19 igen, elfogadva)

Budapest Főváľos IV. keľület Úipesĺ

pľoeramiának ióváhagvásáľól
Budapest Főváros IV. keľület Újpest onkoľmányzatźnak Képviselő-testülete az
eloterjesztésben foglaltakat megţârgyalta, és az LJjpesti Karinthy Fľigyes Óvoda módosított
pedagó giai pľo gramj át jőv âhagy j a.

Fel elő s : Pol gáľm esteľ, a fel adatkörľel ľendelkező alpol gáľmester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)
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iĺĎváhaeYásáľól
Budapest Főváros IV. keľület Újpest Önkoľmányzatźnak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és rz Újpesti Liget Óvoda módosított pedagógiai
pro gramj át jőv ahagyja.
F el el ő s : Po l gármester, a feladatköľľel ľendelkező alpol gáľmesteľ útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

iĺíváhaeYásáľól
Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkormányzattnak Képviselő-testülete az
előteľjesztésben foglaltakat megtźrgya|ta, és rz Újpesti Nyár Óvoda módosított pedagógiai
pro gramj át j ov źlhagy j a.
Felelő s : P ol gármester, a feladatköľľel rendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

ióváhagyásáľól
Budapest Fováros IV. keľület Újpest onkormányzatźnak Képviselő-testülete aZ
előteľjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és rz Újpesti Park Óvoda módosított pedagógiai
pro gramj át jőv ahagyja.
Felelős : Polgáľmester, a feladatkönel rendelkező alpolgáľmester útján
Határidő: 2024. ápľilis 30.
(19 igen, elfogadva)

ióváhaeYásáľól
Budapest Főváľos IV. keľület Újpest onkormányzattnak Képviselő-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakat megţćrgyalta' és az Újpesti Viola Óvoda módosított pedagógiai
pro gramj át jőv zhagy j a.
Felelős : Polgáľmesteľ, a feladatkonel rendelkező alpolgármester útján
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

Budapest Főváros IV. kerület Újpest onkormányzatźĺnak Képviselő-testülęte aZ
előterjesztésben foglaltakat megttrgya\ta, és n Újpesti Virág Óvoda módosított pedagógiai
pro gramj át jőv âhagy j a.

F elęlő s : P ol gáľmester, a fel adatkĺjrrel rendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)
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9. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Onkormányzata fenntartásában
mÍĺkłidő óvodák módosított éves munkateľvének Képviselő_testület ĺĺltalĺ
elfogadásáľa
Eloterjesztó: Bedő Katalin alpolgármester

Déri Tiboľ
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni' kérdés' észľevétel nem lévén szavaztĺsra
teszi fel a hatźtrozati j avaslatokat.

ióváhagYásáról
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkoľmányzattĺnak Képviselő-testülete az
előteľjesztésben foglaltakat megtfugyalta, és az Újpesti Ambrus Óvoda módosított éves
munkaterv ét jov thagy j a.

F elelő s : P ol gármesteľ, a feladatkörrel rendelkezo alpol gáľmester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

ĺóváhacyásáľól
Budapest Főváros IV' kerület Újpest onkormányzatźnak Képviselő-testülete az
eloterjesztésben foglaltakat megţtrgya\ta, és az Újpesti Aradi Óvoda módosított éves
munkaterv ét j őv âhagy j a.

Felelős : Polgáľmester, a feladatkönel rendelkező alpolgáľmesteľ útján
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

ióváhaeyásáľól
Budapest Főváros IV. kertilet Újpest Önkoľmányzattnak Képviselő-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakat meţtrgyalta, és az Újpesti Aranyalma Óvoda módosított éves
munkaterv ét j őv âhagy j a.

Felelős : Polgármester, a feladatkörľel rendelkező alpolgármester útján
Hatëridő: 2024. április 3 0.
(19 igen, elfogadva)

iĺóváhagYásáľól
Budapest Főváros IV. kerület Újpest onkormányzatźnak Képviselĺĺ-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megttrgyalta, és az Újpesti Bőrfestő Órróaa módosított éves
munkatęrv ć:t j őv áhagy j a.

Felelos: Polgármester, a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útj án
Hatáľidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)
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ióváhagYásáľól
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkoľmányzattĺnak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megţtĺrgyalta, és az Újpesti Dalos ovi Óvbda módosított éves
munkaterv ét jőv t.ŕragyj a.
Felelő s : P olgáľmesteľ, a feladatkönel rendelkező alpol gáľmester útj án
Hattnđő : 2024. április 3 0.
(19 igen, elfogadva)
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Budapest Főváros IV. kertilet Újpest Önkormányzatânak Képviselő-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakat megftrgyalta, é l az Újpesti Deák Óvoda módosított éves
munkaterv ét j ov źĺhagy j a.
Fel elő s : Pol gármesteľ, a feladatkörrel rendelkező alpol gáľmesteľ útj án
Határidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

munkateľvének ióváhagvásáľól
Budapest Főváros IV. kerület Újpest onkormányzattnak Képviselő-testülete aZ
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és z Újpesti Homoktövis Óvoda módosított éves
munkatęrv ét j őv áhagy j a.
F el el ő s : P o l gármester, a fel adatkĺjrrel rendelkező alpo l gármester útj án
Határidő: 2024. április 30'
(19 igen, elfogadva)

éves munkatervének ióváhagvásáľól
Budapest Főváľos IV. kerület Újpest Önkormányzatźnak Képviselő-testülete az
előteľjesztésben foglaltakat megttrgyalta, és az Újpesti Játék-Mozgás-Kômmunikáció Óvoda
módosított éves munkatervét jóv ahagyja.
Felelő s : P ol gármester, a feladatkörľel ľendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024' április 3 0.
(19 igen, elfogadva)

munkateľvének ióváhagYásáľól
Budapest Főváros IV' kerület Újpest onkormányzatânak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megtfugyalta, és z Újpesti Karinthy Frigyes Óvoda módosított
éves munk aterv ét jőv źthagy j a.
F elelő s : P ol gármester, a fel adatkörľel ľendelkező alpol gármester útj án
Hatarido: 2024. ápńlis 30.
(19 igen, elfogadva)
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iĺóváhaeyásáľól
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzattnak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat meg|ćrgyalta, és az Újpesti Liget Óvoda módosított éves
munkaterv ét j őv tĺhagy j a.

Felelős : Polgármester, a feladatkörrel ľendelkező alpolgármester útján

est Főváľos testiiletének
éves munkatervének

Budapest Főváľos IV. keľület Újpest Önkormányzatânak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megţfugya\ta, és az Újpesti Viľág ovoda módosított éves
munkaterv ét j ov źlhagy j a.

F el elő s : P ol gármester, a fel adatkörľel ľendęlkező alpol gármesteľ útj án
Hatáľidő: 2024. ápľilis 30.
(19 igen, elfogadva)

}{attlnđő 20Ż4 április 30.
(19 igen, elfogadva)

ióváhaeYásáľól
Budapest Főváľos IV. keľület Újpest onkoľmányzatźnak Képviselő-testülete az
eloteľjesztésben foglaltakat megţźrgyalta, és az Újpesti Nyár ovoda módosított éves
munkaterv ét j őv źthagy j a.

Felelős : Polgármester, a feladatkönel ľendelkező alpolgáľmesteľ útján
Hatáľido: 2024' április 30.
(19 igen, elfogadva)

iĺíváhaeYásáról
Budapest Főváros IV. keľĹilet Újpest onkormányzatćnak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megţtrgyalta, és az Újpesti Park Óvoda módosított éves
munkaterv ét j őv áhagy j a'
Felelő s : P o1 gármester, a fel adatkĺjľľel rendelkezo alpol gármesteľ útj án
Hatáľidő: 2024. április 30.
(19 igen, elfogadva)

iĺíváhaeyásáľól
Budapest Főváros IV' keľület Újpest onkoľmányzattnak Képviselő-testülete az
előterjesztésben foglaltakat megltrgya|ta, és az lJjpestí Viola Óvoda módosított éves
munkaterv ét j őv âhagy j a.

Felelős: Polgármester, a feladatköľľel rendelkezo alpolgármester útján
Hatáľidő: 2024. április 30'
(19 igen, elfogadva)
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10. Javaslat az Újpesti Vĺola Óvodában német_magyaľ étnyelvű csopoľt indításáľa
Eloterjesztő : Bedo Katalin alpolgáľmester

Déľi Tiboľ
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni

Szabó Balázs
Elmondja, az előterjesztés anől szól, hogy az Újpesti Viola Óvodában indítanának egy német-
magyaţ kétnyelvű csopoľtot, amit csak üdvözölni tud minden ,jozan esz;rÍ'újpesti lakos és a
Közművelődési és oktatási Bizottság keddi ülésén szőbais került és egy viszonylag szerteâgazo
és alapos tâjékoztatttst kaptak az előterjesztotol, hogy miről fog szólni ez a program, amit
maximálisan lehet támogatni. Aľra akarja buzditania az eloterjesztőt, hogy ezt minél több
újpesti óvodában valósítsák meg, az előterjesztés minden szavttval,mondatával egyet tud éľteni.
Az ülésen felszólalt a Fidesz-frakció, micsoda dolog, hogy németül tanulnak az ővod,ában. A
Fidesz-frakciő az ülésen szükért és ťolháboľodva közölte bizottsággal, hogy ez túľhetetlen,
nem lehet tolerálni, hogy németül meg más egyéb idegen nyelveken beszélnek a gyerekeink'
ezt hogy képzelik és meg sem szavazták. D<jbbenetes szerinte a történet és szeretn ékérdezni a
Fidesz-frakciót, hogy ez mi&. töľtént így? Mi a probléma azzal, hogy a gyermekeik nyelvet
tanulhatnak 5 meg 6 éves korukban? Ezt nem érti és szerinte 

',a 
XXI. században vagyunk és

sajnálatosan a globaIízá,lódó világban minél többet tudunk, annál többet érünk, legalábbis én
beszélek pźlrat, többnek étzemmagam ettol.'' Reméli, hogy a gyermekei is minél több nyelvet
fognak tanulni és erre jön a Fidesz-frakciő és aztmondja, hogy eztnem szabad megengedni, és
ha ľajtuk múlna, akkoľ ezÍLemlenne elfogadva és az újpesti óvodákban nem lenne nyelvoktatás.
Ez elképesztő volt szttmźraés kérte afelszőlalźts szószerinti jegyzőkönyvezését, de ha megtenné
aFidesz-frakció, hogy eztmegismétli, akkor eztmégegyszermeghallgatná, hogymi azértelme
annak, hogy a nyelvoktatást betiltsák az óvodźlkban? Eľről szeľetne többet hallani, ha
lehetséges, fľakcióvezeto helyettes úrtól'

Czinke Sáľa
Nem kívánt megszólalni ma ilyen ügyekben és nem is tiszte, hogy megvédje a Fidesz-frakció
tagtrait, de jó néhányan ültek ott és azt gondolja, dľ. Szabó Béla képviselőtársa által elmondottak
nem a Fidesz-fľakció véleményét, hanem az egyénivéleményét képviselték. o volt az egyetlen,
aki tartózkodott a szavazttsnći, a Fidesz-frakció tobbi jelenlévő tagtra és delegáltjai
me5szavazttlk,tehttt a képviselő vr mźĺr megint csúsztat és hazudik. Jó lenne, haigazatmondana
egyszer végre, jó lenne egy testületi ülésen megérni, hogy végig igazatmond.

Ozsváth Kálmán
Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselőtársaim! Neki sem tiszte, hogy megvédje Czinke
Sára képviselő asszoný ebben azigyben, és itt nincsen nagykoalíció még mielőtt bárki, bármit
gondol. Az,hogy egy képviselő társuk egy szakbizottsági ülésen hogyan szavaz, mivel ebbę a
frakcióval nincsen diktatúra meg nincsen páľtfegyelem, meg nem tudom micsoda, itt mindenki
elmondhatja a véleményét és ugy szavaz, ahogy szeretne, ez az egyikrésze a dolognak. Itt a
képviselő-testületi ülésén pedig majd szintén Szabó Béla és a jelen lévő többi képviselő is
elmondja a véleményét egy gombnyomással. Amit Szabó Balźĺzs képviselő úr mondott az
irźtnyźtba, egyfajta inteľpellálásnak gondolja. Szerinte interpellálni Polgáľmester uľat,
Alpolgármesteľ urat, Jegyzo Asszoný lehetséges itt a Képviselő-testület ülésén, dę elmondta a
véleményét ezzęl kapcsolatban, nyilván itt az ülésen pedig lesz egy frakciőszavazts.
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Szabĺó Balázs
Azt gondolja, igen szabad emberek vagyunk, meg nincs frakciófegyelem, neki nincs is
frakciója, persze,hogy azt mond, arnit akar, de azffi.mégiscsak döbbenet, hogy a koľmánypáľt
delegáltja, meg a képviselóje mond ekkoľa ostobaságot. Az egy dolog, hogy most ellenzékbe
vannak, meg nem ezen az egy szavazaton múlt, de azért mégiscsak egy kétharmados állampáľt
- nevezzék annak -, ilyen ostobaságot azért ne engedjen meg magának. Ha nem lenne annyira
oľdítóan ostobaság, amit ott azoî a bízottstĺgi ülésen Szabó képviselő úr elmondott, akkor
nyilván nem szólalt volna ťol, de két napja ezen gondolkodik' többször megfoľdult az agyttban
az elmílt 48 orthan, hogy ez mi volt? Tényleg probléma, hogy nyelveket tanulnak a
gyermekeink? A jegyzi5könyv kedvéért megtregyezi, hogy eZ nęm először fordult elo, mert
tavaly egy angol-ma1yaţ kéttannyelvű csopoľt indításáról szavaztak, és akkor is ugyanez a
felszólalás elhangzott abizottsâgi ülésen. Nem érti Szabó Béla képviselő úrnak mi a problémája
a nyelvtanulással, de mindjárt kifejti a véleményét, amitizgatottanvtr.

dľ. Szabó Béla
Két dolgot szeľetne mondani. Kedden világosan elmondta, hogy mi az tĺlláspontja, nem fogja
most még egyszeľ megismételni itt képviselő úľ kedvééľt. o annyi ostobaságot mondott máritt
el a testtileti tilésen hónapról-hőnapra, szépen végighallgatták tulajdonképpen zoksző nélkül,
hadd mondj amár el a saját ostobaságát és ezt hallgassa meg türelemm eI' Az a véleménye, hogy
amig a gyerek, bármilyen gyeľek, magyaţ gyerek, nem magyar gyerek, nem tudja saját
anyanyelvét, addig nem biztos, hogy érdemes neki más nyelvet tanítani. Az óvodai kor,
megítélése szerint, elég alacsony allhoz,hogy ott nem érdęmes nyelvet tanulni. Azt is elmondta,
hogy van erľe rálátása más nemzetiségű gyerekeknél és úgy Lźtja,hogy eZ nem válik be. Ha
tetszik, ha nem tetszik, neki akkor is ez a véleménye. Egyébként meg nem is szólhatott volna a
frakció nevében, mivel nem tagja a Fidesz-frakciónak.

ozsváth Kálmán
Két kérdése van a képviselő trhoz. Az egyik, Szabó Balâzs képviselő úrnak mi koze vanalthoz,
hogyki hogyan szavazott? Mi köze vanahhoz,hogymondjuk Tľippon alpolgármesterúr, Nagy
István frakcióvezeto úr vagy bárki hogy szavaz? Dr. Szabó Béla képviselő úr több évtizede a
tudományos pályán dolgozó pľofesszoľ - innen is gľatulál az ęredményéhez - és hagy döntse
már el, hogy báľmilyen témában hogy szavaz. Senkinek semmi kozę hozzź1 és a kibővített
frakciójukban báľki elmondhatj a ezze| kapcsolatban a véleményét, ez az egyikdolog.
A másik pedig, hogy Szabő Ba|źzs képviselő úľ ismét hazudott azzal kapcsolatban is, nem
előszöľ, sajnos nem utoljáľa, hogy ki, hogyan szavazott a bizottsâgi ülésen.

Szabĺĺ Balázs
Annyi köze volt hozzá,hogy a bizottsági ülést o vezette és döbbenten hallgatta és igen, ez egy
politikai birtiat részéről. Peľsze szavazhatnak úgy, ahogy szeľetnének, de azthiszi, az újpesti
konzervatív jobboldali szavazők nem azért küldték ide' akár még Szabó Béla képviselo uľat
sem, hogy ilyen ostobaságokat szayazzon meg egy kétharmados állampárttal aháťta mögött.
,,Letag.?dhaţa, hogy on nem fideszes, de szeľintem pontosan mindenki tudja ebbe a teľeňbe,
hogy on a Fidesznek így vagy ugy, de azért aîap végén csak tagja valahogý'. Akkor ezek
szerint az IJjpestért Egyesület a frakciója. oľĺil, hogy az 5. évben kiderült szâmâra,
megvilágosodott, hogy Szabó Béla nem a Fidesz tagtra, eddig azthitte,hogy az. Meg se szőlalt
volna, ha nem a Fidesz képviselője, de más érdekes módon nem mondott ekkora ostobaságot.
Most meghallgatta és nem volt megnyuţatő a váůasz abban a tekintetben, hogy ,,amíg nem
tanulnak meg magyarul'', Igazthől o sem tud annyiľa jól magyarul, és akkoľ 

''.'n 
ten. nýelvet

tanulnia? Hányan leélik így az életüket, hogy nem tudnak jól helyesen írni, meg olvasni, azok
akkor ne tanuljanak nyelveket.



Szerinte igenis eZ e1y üdvözlendő javaslat, egy üdvözlendő kezdeményezés. Szabó Béla
képviselő úr pedig' tavaly az angol-magyar nyelvű csoporttal kapcsolatban kelt ki ugyanúgy a
bizottsági ülésen. ,,Ha tetszik onnek, ha nem, akármilýen rangu, eZ egy politikai birźiatuóit u
részemľől és hát engedje meg, hogy a Fideszt ilyen bírálatokkal is néhá illesse'

Déľi Tiboľ
Megköszöni ahozzészólásokat. Több kérdés, észrevétel nem lévén \eztrja avittt. Elmondja,
azt atźhort eľősíti, aki támogatj a ezęket az ővodai fejlesztéseket. Egyrészt így lehet felvenni a
versený más intézményekkel, ahova már úgy érkeznek az ovodźlba a gyerekek, hogy máľ
tudnak egy-két angol szót. Gyermekei is ilyen csopoľtba járnak és szerinte pozitiv, hogy már
most megértenek olyan dolgokat, amiket lehet, o nem ért meg, és nem ażét mert nem tud
angolul, hanem meľt olyan szohasznćůatuk van. Az iskolás gyermeke is tanulta az angolt és
ugyanúgy megtanuţa a magyaţ nyelvet, sőt ími is megtanul, emellett magyarul és angolul is
tud majd a késobbiekben normálisan kommunikálni és beszélni. Álláspontj a szennt ezęk az
újpesti óvodák, ahol ilyen plusz szolgáltatásokat nýjtanak, azok mindig is előnyben lesznek.
Ha van ilyen fejlesztés,van eľľe igény, van egy olyan egytittmúködő partner, akivel az ővodâk
együttműködhetnek a jövőben, azokat az egyittmĺíködésęket nem kiiľtani kell, hanem tovább
erősíteni, hiszen ezfogsa a közösséget is előrevinni.Leztrjaavittú, és szavazźlsra teszi fel a
hatźtr ozati j av as l at o t'

csopoľt indításáľól
Budapest Főváros IV. kerület Újpest onkormányzataKépviselo-testülęte az előterjesztésben
foglaltakat megtárgyalta és úgy dönt, hogy ttlmogatjaaz Újpesti Viola Óvodában a2O24l2O25-
ös nevelési évtől egy német-magyar kétnyelvű csoport indítását.
F el el ő s : Po 1 gáľmester, a feladatkĺjrľel rendelkező alpol gármester útj án
Határidő: 2024. április 30.
(18 igen, I tartőzkodás, elfogadva)

11. Javaslat az Újpesti Ambľus Óvoda Vöľö marty Tagóvodája egy
csoportszobájának használatba adásáľa
Előterjesztő: Bedő Katalin alpolgármester

Déľi Tiboľ
Az előteľjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, kérdés, észľevétel nem lévén szavazâsra
tesz fel ahatëlrozati javaslatot.

az e|őterjesztésben
foglaltakat megţtĺgyalta és az Újpesti Tagóvodáj a eąy
csopoľtszobâjának hasznźllatba adâsźtt a 202412025. nevelési évtőI kezdődően hattĺrozatlan
időtaľtamľa engedélyezi azEszak-Budapesti Tankerületi Központ (1033 Budapest, Fő téľ 1,
képviseli: Tamás Ilonaigazgatő) részére, az iĺtegrźlltan nem nevelhető sajátos nevelési igényrĺ
gyeľmekek óvodai ellátása érdekében oly módon, hogy a TankeľĹileti Központ a személyi
feltételęk valamint valamennyitârgyi- és egyéb feltétel megteremtésétvallalja.
F el elő s : P ol gármester, a fel adatkĺjrrel rendelkező alpo 1 gármester útj án



Hatáľidő: 2024'július 3 1

(19 igen, elfogadva)

12. Javaslat az újpesti ktiznevelési ĺntézmények átszeľvezésének véleményezésére
Előteľiesztő : Bedő Katalin alpo1gáľmester

Déľi Tiboľ
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, kérdés, észľevétel nem lévén szavaztşra
tęsz fel ahattrozati javaslatot.

véleményezéséľől
Budapest Főváros IV. kerĹilet Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
elfogadja azBszak-Budapesti Tankerületi Központ (1033 Budapest, Fő tér 1., kéfviseli: ľamZs
I|ona i gaz gatő) â|tal j av aso l t kö znevel é si i ntézm éný átszervez é s ek et.
Felelős: a polgármester, a feladatkörľel rendelkezó alpolgtrmester útján
Határidő: 2024.03.3I.
(19 igen, elfogadva)

13. Javaslat Kaľig Sáľa emlékpaľk kialakításáľa
Előteťesztő: Bedő Katalin alpolgármesteľ

Déľi Tiboľ
Az eloterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni.

Ozsváth Kálmán
Tisztelt Képviselotársaim! Nyilván minden ilyen jellegtĺ kezdeményezést támogatni lehet egy-
két kérdése volna az előterjeszto Alpolgármester Asszonyhoz vagy a Polgármester úľhoz. Az
előterjesztésben az szerepel, hogy az emlékpaľk kialakításának terve ,,...a tertileten áthaladó
egyik sétány mentén 3-4 darab kb.,'..'' és ,,a park közösségi tészén egy kisebb, kb. stb'....''
Azt gondolja,haitt egy ilyen jellegű paľk és emlékhely kialakításáľól dönt a Képviselő-testiilet,
akkor lehet, hogy érdemes lenne pontosítani ezeket a dolgokat, hogymondjuk 5 darab citylight,
3 daľab pad. Itt konkrétan úgy van leírva , hogy 3-4 darab kb. citylight méľetű, ennél egy kicsit
pontosabban szeretné kérni.

Szabó Balázs
Szeľinte, amit ozsváth képviselő úr mondott, az szłlrszźĺlhasogatás. Most nem mindegy, hogy
10 vagy 20 cm-vel kisebb vagy nagyobb. Nem ez alényeg, szerinte ez eltörpül amellett, hogy
eZ egy zseniális kezdeményezés és nem gyoz máľ harmadjára gratulálni Pemeczky Lź.szlő
alpolgármester úrnak' hogy eztígy kitalálta, végigvitte, tényleg dolgozott vele' a szomszédokat
fölkereste' támogatókat gytĺjtött magakorá Azt gondolja, ez egy klasszikus képviselői feladat
és a gyümölcsok pedig le lehet aratni azzal, hogy a végén alpolgármester úr adhatja tĺt ęzt a
paľkot. Nagyon irigyeli és sajnálja, hogy neki ilyen hasonló kezdeményezés nem jutott eszébe.
Ez egy nagyon dicséretes teţesítmény szerinte Perneczky úľtól, hogy a saját közeli
lakóközösségét, a saját szomszédjait egy ilyennel meg tudja örvendeztetni. Azt gondolja,
mindannyiuk feladata ez Lett volna az elm.Ĺurlt 5 évben, hogy ilyeneket találjanak ki. Azt
gondolja, az újpesti kulturális ágazatnak ezek az emlékpark |éffęhozźsai, meg szoborállításai



azok a legutolsó dolgok, amit lehet birźůni ebben a ciklusban. Nagyon sok minden miatt lehet
bírálni a jelenlegi városvezetés, de azthiszi, hogy ezek a terülętek azok, ahol kifejezetten jól
vizsgâzott ez avźrosvezetés, gondoţa ennek meg volt az oka. Még egyszer gľatuláĺ P 

"^""ikyalpolgáľmester úmak ellhez a kezdeményezéséhez. Az tľĺadâsnál biztos ott lesz.

Peľneczky László
A kulturális âgazathoz Ártozik ez a parkfejlesztés, illetve a Városüzemeltetéshez,
Városfejlesztéshez, tehát két gazdćĺjavan adolognak. Ezúton is mindenkinek megköszoni, aki
az elnevezésben, a terület átminősítésében partner volt. Egy konszęnzusos témëlval könnyű
előľehaladni. Valójában itt elsősorban a szoborról van szó, illetve azoknak a kulturáiis
emlékműveknek vagy tábláknak a foľrásteremtése, előzetes jővźthagyâsa történt meg a
Kulturális Bizottságon és reményei szerint a képviselő-testületi ülésen is, ami azért llyenkicsit
pontatlan még vagy nem kőbevésett, meľt ezeknek a szobroknak, ezeknek a tábláknak az
előkészítése még folyamatban van. Annyit tud elmondani, hogy 4 darab tábla lenne, mert azt
taltitźftki atenĺezővelközösen, hogy mivel eZ e1y népek meséi sétány lenne. Karig Sárának a
népek meséi könyvsorozat volt az életmuvének a közepében, ezért egy északi, egy déli, egy
keleti és egy nyugati tábla lenne és arľa az égţájnakmegfelelő mesék kerülnének ki. Ezen kívül
lenne egy gľánit tëlbla, amire egy ,,fti1dgömbszenĺség'' lenne rágravirozva, rcjta népmesei
Íigurákkal, illetve egy méltató szöveggel. Erről szól tulajdonképpen az előterjesztéś, csak
kiterjesztőleg ttĘékoztatást nýjtottak a park egészének a tęrvezéséről, ami arculattlban,
jellegében nem sokat vâltozna a jelenlegihez képest. Tehát zöld közkert marad, a sétányok
megújulnak, meghosszabbodnak, ez a Városüzemeltetésnęk lesz majd a feladata. Szeretné azzal
kiegészíteni, hogy Hladony Sándor képviselő úr javasolta, hogy Karig Sźrahtzërakeľüljön egy
emléktábla is. Eredtileg neki is csak ez volt az otlete, de aztźn amikor ltĺtta, hogy ott lehet
parkosítani, akkor egy kicsit ,,vérszemet kapott'', de természetesen örül és tźĺmogatjaazt is, hogy
Kaľig Sźrahâzttta, a Klárautca 39-re is kerüljön ki majd másik eljárásban egy emléktttbla,vagy
ennek a parknak az örvén.
olyannyira folyamatban van még atervezés, hogy múlt héten volt egy lakossági fürum, ahol
hosszasan vitatkoztak a sétányok nyomvonaláról és a parkoló kialakításáľól, de természetesen
ezt a fonâsteremtéssel, a Városüzemeltetéssel, a műszaki tewezéssel, az engedélyeztetéssel
együtt kell megvalósítani. Ya\őjaban a paľk kialakítása még nagyon ötlet-fźĺzisban vagy
tervezési'fćtzisban van' amihezmégmost is hozzálehet szólni. Még sok mindenbenvéĺItozhat,
jellegében ugyanolyan lesz apark, mint most, de majd még szépen ki fog alakulni. Kaľig Sára
születésének 110. és halálanak 25. évfoľdulója van 2O24-ben.Bizikabban, hogy még idén ez a
fej l esztés megvaló sulhat. Megkcj szöni mindenkinek a támo g atásŕŕ'

ozsváth Kálmán
Megköszöni alpolgármester úľ kiegészítését. Hladony Sándoľ képviselő úrral menet közben
egyeztettek. Nemvolt egészen meggyőző és egyértelmű, amit alpolgármesterúrmondott atthla
kihelyezésével kapcsolatban. Megkérdezi, hogy a ttĺb\a most ebben a csomagba kerül még ki?
Amennyiben nem' akkor szeľetné ahatttrozati javaslatot úgy módositani 4. pontként, hogy ez a
bizonyos emléktábla a művésznő hćľzźnak a falâra ebbe a csomagba kerüljön ki. Megkérdezi,
ki tudják-e egészíteni ezze| amódosításs al ahatźrozati javaslatot.

Déľĺ Tiboľ
Megkérdezi az eloterjesztőt, hogy befogadja-e a módosító indítványt? Megállapítja, hogy
/polgármester úr alapjavaslatként befogadj aozsvtihKálmán képviselő úr módosító javaslatát.
Igy ahattrozati javaslat egy új ponttal egészül ki, amely arcől szol, hogy a park ttadásâval
egyidőben aK|âtautca 39. szőlnuház fa|âra emléktábla kęľül kihelyezéste, ezâltaI ahatârozati
javaslat négy pontból fog állni.



Több kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az elmondottak alapján módosított
hatâr o zati j avasl atot.

Budapest Főváľos Iv. kerület Uipest onkormánvzata Kénviselő_testiiletének

I. Budapest Főváros IV. kerĺilet Ujpest onkormányzata Képviselő-testülete (a
továbbiakban: Képviselő-testület) az eloterjesztést megţttrgyalta és úgy dönt, hogy
Karig Sára tiszteletére az Elem-Istvántelki-Tő-Korhźn utcák (hrsz. 7256I) altal
határolt Karig Sáráról elnevezett közteľületen emlékparkot alakít ki.

III. A Képviselő-testület úgy dtint, hogy a paľk átadásával egýdőben a Klttra utca 39.
sztlmu hâz falfu a emléktábla kerül kihelyezésre.

n. A Képviselő-testület fę|hatalmazza a polgármesteľt a szükséges intézkedések
megtételére és az emlékpark kialakításával kapcsolatos szerződés altńrásfua.

IV. A Képviselő-testület a gravkozott kőlap elkészítésével és felállításával kapcsolatos
kiadásokhoz szükséges fedezetet legfeljebb 5 000 000 Ft összeg erejéig a Budapest
Főváros IV. kerület Újpest Önkoľmányzata Képviselő-testületének a Budapest
Főváros IV' keľület Újpest onkormányzata és intézményei 2024. évi ĺjsszevont
költségvetéséről és végrehajtás szabtiyairől szóló 612024 (II.20.) önkormányzati
rendeletében biztosítj a.

Felelős: a szerzodés elokészítésért a polgármester, a feladatkörľel rendelkezo alpolgármester
'Útjźn,

a szerződés alźńtt.sért: a polgáľmester
Hattndő: 2024. szeptember 3'
(19 igen, elfogadva)

14. Javaslat az egészségügyĺ szolgálatĺ jogviszony melletti további jogviszony
létesítésének engedélyezéséľe vonatkozó fenntaľtóĺ képviselő kijeliiléséľłil szőIiő, a
Képvĺselő-testület feladat- és hatásktiľében meghozott 6112021. (III. 1.) számú
polgármesteľi hatáľozat mĺídos ításáľa
Előterj esztő : P erneczky LâszIő alpol gáľmesteľ

Déľi Tiboľ
Az előterjeszto nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavaztşra teszi fel
a határ o z ati j avas 1 ato t.

Budapest Főváľos IV. keľület Úipest Onkoľmányzata Kénviselő_testůiletének

iogvĺszonv létesítésének engedélvezésére vonatkozó fenntartói kénviselő kiieltiléséľől

polgáľmesteľĺ hatáľozat módosításáľól
Budapest Főváros IV. kertilet Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Képviselő-testület feladat- és hatáskörében meghozott 6l12021. (III. 1.) számú polgármesteľi
hatźrozatot az altĺbbiak szerint módosítja.
A ,,Kanász-Nagy Máté népjóléti alpolgármester" szövegrész helyébe a ,,népjóléti és
e gé s z s é gti gy i t e r ü l e t łé r t fe l e I ő s aĺ p o l gár me s t e r" szov ęgr ész Iép.
Felelo s : P ol gármest er a Îeladatkönel rend elkęző Alpol gármesteľ útj án
Határidő: azonrlal
(19 igen, elfogadva)



15. Tájékoztatás a2024. febľuáľ 8. napja és2024. máľcĺus 12. napja kiizött átruhźzott
hatásköľben hozott dtintésekľől
Előteľjesztő: Déri Tibor polgáľmester

Déľĺ Tĺboľ
Eloterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevétel nem lévén szavaztsrateszi fel
a hatttr o zati j avas I atot.

źlnyzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
2024. február 8. napja és 2024. március 12. napja között źinshâzott hatásköľben hozott
döntésekľől szóló tâjékoztatast tudomásul veszi.
Felelős: Polgármester
Hatânďĺc: azornal
(18 igen, 1 nem, elfogadva)

1 6. Beszámoló lej áľt h atáľidej Íi határ ozatok végľehaj tásáľĺól
Előterj esztő : Déri Tiboľ polgármester

Déľĺ Tiboľ
Előterjesztőként nem kíván szóbeli kiegészítést tenni.

Szabó BaILźns
Arľa gondolt, hogy becsempészi ebbe a napirendi pontba azt, amit az elejénnem fogadott el a
nem |étezo Egyebekhez a vźĺrosvezetés. Van egy 2015-ös, közel egyhangúan elfogadott
hatilrozati javaslat, ami aľľól ľendelkezett, hogy el kell távolítani a Tanácskoztźrsasâg
emlékművet és ez 9 éwel ezelőttvolt. 4 éve volt a Fidesznek, hogy eztmegţegye és 4 éve,vagy
már közel 5 éve volt a jelenlegi váľosvezetésnek, hogy ennek éľvéný szerezzen' Szeretné
megkérdezni' mi tart ennyi ideig? Annyiľa feledésbe meľült mtr ez az elÎogadott akkori
hatźrozat, hogy már ígazźhőlbe se kerül ebbe a napiľendi pontba, pedig 9 éve minden hónapban
itt kéne, hogy legyen.
Arľó1 van szo, hogy a Tanácsköztáľsaság emlékűnél most vasárnap kommunisták és
munkásőľök vonultak fi)l, és emlékeztek a Tanácsköztźĺrsasâgra. Kun Bélát és Szamuely Tibort
értették, annak ellenére, hogy van egy érvényben levő hattrozatz}Ls-bol,hogy ezta szobrot el
kell szállítani és ez nem történt még mindig meg. Szeretné kérdezni,hogy most mitlesz ezzel
ahatârozattal, ez lóg a levegőben? Annak idején I3 1 arânyban elfogadta a testület ahatźrozati
javaslatot, Pajor Tibor jobbikos frakcióvezetők előterjesztésére. Ha jól emlékszik, akkor
nemcsak a Fidesz-frakció szavazta meg, hanem a baloldaliak k<izül is jó pár képviselo, de
viszonylag nagy arttnrlyal lett elfogadva. Itt egy javaslat és nincs végrehajtva. Mikor lesz
végľehajtva? Ez akérdése leginkább Polgármester urhoz, de nyugodtan felteheti a Fidesznek is
ezt a kérdést, hogy miért nem távolították el a Tanácskoztáľsaság emlékművet a 9 éves
váľosvezetésük alatt vagy azalatt a 4 év alatt, miután etfogadták ezt ahattĺrozatot? Azt gondolja,
itt van egy nagy hiányosság, erľől is beszéltek kedden a Közmúvelődési és oktatási Bizottság
ülésén, ahol egy előteľjesztéssel élt, hogy ezt ahatźtrozatot most mtr agyakorlatban is és ťĺz1kai
valóságban is szeľetné érvényľe juttatni. De botrányosan éľt Véget aZ aZ ülés, hiszen a
,,kommunistább'' képviselők fęlálltak aZ asztaltől is elinagýâk a termet, ęzâltal
hattrozatképtelenné vâlt a Bizottsâg ülése és nęm tudták megszavazni. Ha egyvalaki bent
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maľadt Volna és mondjuk a fideszesekmegszavazták volna, ahogy Hladonyképviselő úr az ülés
előtt neki ezt megigétte, akkor átcsúszott volna a javaslat és akkor lehetett volna érdemben is
térgya|ni errőI. Így most csak annyit tud floltenni kérdésként, hogy mi történt ęzzel a 2015-ös
hatfu o zati j avas I attal ?

Czieler László
Elmondja, emlékei szeľint ezt ahatźĺrozatot az Újpest Képviselő-testtilete elfogadta. Czeglédi
János akkori jobbikos képviselő a Főváros elé terjesztette, majd a Főváros bekért egy
szakvéleméný' Egy akadémikus jegyezte ezt a szakvéleméný, aki ennek a korszaknak
szakértője, de úgy érzi, hogy azért nagyon csúnya összemosások vannak a dologgal. A
Vöröshadseľeg haľcosát összemosta a például a Rongyos gárdával, az is beszédes, hogy pont a
40' évfoľdulón és Mansfeld Péter 18 éves korában történt kivégzésének napján állították fel ezt
a szobľot. Ez apnvtń véleménye, egy akadémikusnak pedig az avéIeménye, hogy ez a szobor
nem a Vörcjshadsereg harcosa, hanem egy akkoľ haľcoló magyar ifiúnak, újpesti szlengben ezt
a szobľot ,,Puskás ocsinek'' is hívják. Az tény, hogy ennek a végrehajtâsa nem aZ újpesti
városvezetésen múlott. Annak idején azt mondták, hogy ęzt a szobrot a Szoboľpark már nem
fogadja, mert már megtelt' de sikerült egy befogadó nyilatkozatot szerezni, de a Főváľosban
ľagaszkodtak a korábbi szakvéleményhez, amit senki nem meľ felülbírálni. Azt gondolja, ez a
szobor még nagyon sokáig ott lesz a jelenlegi helyén'

Szabó BaILázs
Nem újkeletú, hogy ebben azugyben megszólal és ebben a ciklusban ez ahatmadik alkalom'
ďe ezuttal csak benyújtottam volna, ennek a szoboľ ügyének a rendezésérejavaslatot. Az első
kettő elbukott minden olyan igéret ellenére is' hogy amikor ennek a ,,köztźrsaságpárti
álomcsapatnak'' volt egy belső szavaztsa egy fľakcióülésen, ahol 14:1 arttĺybanszavaztâkmeg
azt, hogy ennek a szobornak mennie kell, mert semmi keľesnivalója most máľ Újpesten. Ezt
igazolja a vasárnapi esemény is, hogy most már gyakorlatilag zarźndokhellyé véit a
kommunisták és a munkásőröksztlmćlra. Munkásőr egyenruhában, vörös karszalaggal vonultak
ťo1. Lehet ezen mosolyogni, de akkor nincs nevetős kedvében Polgáľmester úr' amikor ,,náci
rendezvényeket'' tilt be itt a városban, ami magtĺnszőrakozóhelyeken lenne megţartva, ez
viszont közterületen Van. Amikor ott megjelentek egyfajta spontán ellentüntetésen 20-25 füvel,
ezuton is megköszöni azoknak anemzeti radikális szervezeteknek, nevezetesen a Mi Hazánk,
a Betyársereg és a Magyar Önvédelmi Mozgalom aktivistáinak, akik vették a fáradtságot
vasárnap ebédidőben odajöttek az emlékmúhöz és legalább kifejezték jelenlétükkeI azt,hogy
ezzeI valami nincs ľendben, hogy 2024-ben munkásőrök megemlékezést tartanak.
Természetesen nem attől a 10-15 öregembeľtol kell félteni a Magyar Köztársaságot, nem
jelentenek semmiféle veszélý effe a társadalmi berendezkedésre. Nem erről van szo, meľt nem
is egy súlycsoport számukra, de mégis szimbolikus jelentősége van' hogy ez még mindig
megtörténhet. Az orszéĺgban, ha jól tudja, az egyetlen Tanácsköztáľsaságra emlékező szobor
Ujpesten van, tehát nekik Ujpestre kell jönniük. Miéľt pont ide? ,,3200 más település van ebben
az orczâgban és nem oda kell menniük, hanem pont Újpestre, ezze\jól megszívtuk azthiszem,
hogy ezt a kérdést nem tudtuk időben ľendezni''' Azt gondolj a, itt egy nagyon nagy koalíciós
egyetéľtés vaî, ezt Czigl'er Lâszlő felszólása is megerősíti, hiszen a Fővárosi Közgyiĺlésben is
elbukott ez a javaslat ľáadásul a Fidesz meg Taľlós István váľosvezetése alatt. Ez eztbizonýtja,
itt komoly eľők mozdulnak meg jobbról és baloldalról egyaránt, hogy ez a szobor védelmet
kapjon. Itt van például a Momentum źiszent magataľtása is ebben az igyben, hogy amikor
tavaly kitört az orosz-ukľán háboru, akkoľ ott követelték a kordonbontásnál Fekete-Győr meg
Cseh Katalin a Szabadság téľen a szovjet emlékmű elbontását. Mikor erľe emlékeztette őket,
akkoľ érdekes módon addig már nem terjedtek, hogy esetleg Újpesten a szobor ügyével is
foglalkozzanak. Egészen felháborító volt a Momentum delegáltjának,Mezo Tímeának a keddi



me$szől'alâsa ebben az ügyben. Arrogáns módon és elfogadhatatlanstílusban nyilatkozott erľől
az igyrol, tehát teljesen álszent, amikor a Momentum követeli a szovjet emlékműnek a
lebontását, itt meg gyakoľlatilag a ,,leghangosabb védelmezője'' volt a keddi ülésen. Nem kell
ide csak a Momentum, itt gyakorlatilag a Fidesz is a szobor megtaľtása mellett kaľdoskodik.
Nem vélętlen, hogy 9 év a|attnem ľendezték ezt a kérdést. Nem véletlen, hogy 2015 után sem
rendezték ezt akérdést és nem véletlen, hogy az elmúlt 5 évben sem szólaliák -.g egyetlen
egyszer sem ennek az ügynek a rendezése érdekében. Sajnálja, de azt kell mondja, a legnagyobb
védelmezóje Nagy István ennek azigynek, aki20 évig volt alpolgármesterę ennek a várošnak,
majd még 9 évig, vagy nem tudja, de sokáig, könilbelül 3 évizedig, egyetlen egyszer nem
forszirozta, ha jól tudja ennek az ügpek a rendezését, sőt leginkább szabói tĺIta. ,,Yalőszínűleg
megegyezett Derce Tamással, megegyezett a baloldal éppen aktuális vezetÍĺjével, hogy ezt nem
szabađ ,,hánýorgatni'', mindenkinek igy jő, gondolom a Kâd,tr nosztalgiával đlo újpesti
nyugdíjasoknak a lelki állapotára tekintettel születhetett meg az ő fejükb eî eZ adöntés.''
Azt gondolj a, az ujpesti jobboldalí szavazők nem azért küldték be ębbe a testületbe a FIDESZ-
es képviselőket, hogy eztaz ügyet,,elsunnyogják''. Máľpedig itt ez töľténik, leginkább 2015
óta, de visszamehetne még éveket, évtizedeket' egészen a rendszerváltásig. Azzal e|intézi ezt a
kérdést, hogy ezt a rendszerváltáskor kellett volna e|intézni, és most már magunkľa vessünk,
szerinte elfogadhatatlan. Igenis egy tollvonással el lehetne vitetni ezt a szobľot. Nem azt
mondta' hogy döntsék le, ľobbantsák flol, vagy ľomboţuk szét' hanem annyit javasolt, hogy
vigyék méltó helyre. A méltó hely az egy igen tág fogalom, neki bőven megfelehe â
Vagyonkezelő hátsó udvara és megmondja őszintén, de ennél mégiscsak méltóbb helye lenne
a Szoborparkban a Memento Paľkban, ahova Czigler LźszIő valóban beszęrezte ennek a
Szoborparknak a befogadó nýlatkozatât. Annak ellenéľe szęrezte be, hogy a Memento Park
máľ semmilyen emlékművet nem fogad be a gffiteményébe, de ezzel az eggyel kivételt tett
volna. Czigler LäszIő legalább ezt a munk źi elvégezte azzal, hogy a nyi\atkozatstbeszerezte, a
Fidesz még ennyit se tett. Ezértmérgesebb rájuk és most Déri Tibor polgármester úrtól vtrjźtk,
hogy ezt az igyet rendezze, de tudja, hogy nem fogja' Tehát itt igenis a Fidesznek a
felelősségére kell ľámutatni ebbe az ügyben. Enől szól tulajdonképpen a hozzźszőIâsa is, ők
még egy ilyen befogadó nyilatkozatot sem szeľeztek, amíg 9 éven tłt vezeték ezt a vârost.
Nagyon sajnáţa, hogy ez a szobor ott maľadt és évről-évľe kommunistźtkzarändokhelyévé válik
és most mar így néz ki, hogy ellentüntetések is lesznek. Gľatulál, hogy ezt sikerült így
összehozni.

Ozsváth Kálmán
Tisztelt Polgáľmesteľ Úr! Tisztelt Képviselőtáľsaim! Szabó Balâzsképviselőtársuk ismét nem
hazudtolta meg önmagźi,hiszen Nagy István frakcióvezető úr nincs itt az ülésteremben, nem
tudott részt venni ezen a mai ülésen, és egyébként o volt az, aki az elmult időszakban is
folyamatosan azért kardoskodott - vissza lehet nézni a jegyzőkonyveket, mindenféle hattrozati
javaslatokat, akttt a Fővárosban aktr itt, aktr az Orszźtggýlésben - azért, bogy ezt a
műalkotásnak kevésbé nevezhető szobrot eltüntęssék Újpestről. Ugyanakkor ritkaságs zźtmba
megy részérőI legalábbis biztos, hogy Szabó Balâzs képviselő úrral egyetért abban atémttban,
hogy valóban el kell ennek a műalkotásnak vagy szobornak Újpestľol tűnnie. Azt ahatźrozatí
javaslatot szeretné itt a Képviselo-testület és a Polgáľmesteľ és Jegyző Asszony elé terjeszteni,
ha szükséges ezt, írásban is szívesen megteszi, hogy eľősítsék meg azt alegúobbihattrozati
javaslatot, amiben közösen amellett döntöttek, hogy ezt a bizonyos szobrot Újpestról amint
lehet, és amilyen gyorsan lehet, táVolítsák el' kérjék fel Polgáľmesteľ urat, hogy ebben jáľjon
el, intézkedjen és erľől kér egy szavazástis.



Déri Tiboľ
Aztkén, hogy legyenek szívesek a következő testületi ülésľe ezt az ügyet behozni. Ezt jelezte
is Szabó Balźns képviselő úmak - mivel ő előterjesztést küldött -, tekintettel a mai testületi ülés
rendkívüli mivoltára nem lehet ilyen előterjesztést most behozni és legyen szíves ezt a
következő rendes ülésre terjessze elő. Képviselő úľ előterjesztése olyan hatźltozati javaslatot
tartalmaz, amely megerősíti az 56l20I5-ös testületihatârozatot. Erről majd a következő ľendes
testületi ülésen fognak szavazni, de miveljelen pillanatban a,,TtĘékoztatas a\ejźĺrt határidejrĺ
hatëlrozatokrőI ,,szőlő előterjesztés van napirenden, így most erľől fognak szavazni. Leztĺrja a
vitát és szavazźĺsra teszi fel ahatfuozati javaslatot.

Budapest Főváros IV. kerůilet Úipest onkormánvzata Kénviselő_testůĺletének

1. Budapest Főváros IV' kerület Újpest onkormányzatKépviselő-testülete úgy dönt, hogy
a 2024. március 21. napjńig lejárt határidejű hatźrozatok végrehajtástĺrőI szőIő
tâjékoztatőt tudomásul veszi.

2. Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete a
243|2023.(XIJ. 18.) hatáľozattlnak végrehajtási határidejét 2024. június 30' napig
meghosszabbítja.

Felelős: Polgáľmester
Határidő: azonnal
(19 igen, elfogadva)

ĺ.7. Javaslat Budapest Főváľos onkoľmányzata fenntaľtásában működő Budapest
Főváros IV. keľiilet, Pécsi Sándor sétány 1-3. szám alatti Nyugdíjasházban
kialakult ágyipoloska-feľtőzéssel kapcsolatos tájékoztatás tudomásulvételéľe
Előterj esztő : P emeczky Ltĺszlő alpo l gármesteľ

Déľi Tiboľ
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, észrevételnem lévén szavazâsrateszi fel
a hatér ozati j avasl atot.

Budapest Főváľos IV. keľület. Pécsi Sándoľ sétánv 1-3. szám alatti Nvusdíiashánban

tnyzata Képviselő-testĹilete úgy dönt, hogy a
Budapest Főváros onkormányzata źĺltal a fenĺltartćtsában működő és a Budapest Főváľos IV.
keľület, Pécsi Sándoľ sétány 1-3. szttm alatti Nyugdíjashźtzźĺban kialakult ágyipoloska-
fertő z és s el kap cs o l atb an m e gkül d ótt tźĺj ékoztatás ti tudom ásul ve szi.
Fel elő s : Po l gáľmester a feladątköľrel rendelkező Alpol gáľmester útj án
Hatźńdő azonnal
(15 igen,4 nem, elfogadva)
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Déľĺ Tiboľ
Felhívja a figyelmet arra, hogy a testületi anyaggal kiosztásra került a tanácsnokok
beszámolójával kapcsolatos tâjékoztatő aľról, hogy a beszâmolók a honlapľa kikeľültek és
mindenki szźtmtr a el érheto ek.

A továbbiakban a Képviselő-testĺilet záľt ülés keľetében folytatja munkáját.
Zárt ulés keľetében a Képviselő-testiilet 101_105/2024, (IIJ. 2l.) szálm a|att hozott
határozatokat.

K.m.f.
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